especificações contidas no Processo Licitatório da CONCORRENCIA PÚBLICA 002/2023 INFR
e seus Anexos, tendo como vencedora após julgamento de Recursos Administrativos e
Parecer técnico a empresa: 09 - CONSTRUTORA ALJA LTDA, CNPJ: 25.050.261/0001-47, nos
lotes 01 no valor global de R$ 9.517.472,50 (nove milhões quinhentos e dezessete mil,
quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos) e 02 no valor global de R$
9.517.472,50 (nove milhões quinhentos e dezessete mil, quatrocentos e setenta e dois
reais e cinquenta centavos) e a empresa 04 - DOMUS ENGENHARIA E PARTICIPAÇÃO EIRELI,
CNPJ: 36.457.536/0001-88, no lotes 03 no valor global de R$ 9.517.472,50 (nove milhões
quinhentos e dezessete mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos; e no
lote 04 foi declarado FRACASSADO, por não ter proposta classificada para o mesmo.

Porto Nacional - TO, 29 de Novembro de 2023.
WILINGTON IZAC TEIXEIRA

Presidente da Comissão de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO TOCANTINS